43 33 VANCOMICINA 500MG FR 7.000 5,1548 

44 353 VARFARINA 5MG COMP 780 0,2716 

45 249 VASOPRESSINA 20U/ML 1ML AMP 800 24,1880 

46 312 VITAMINA B12 5000 - IM AMP 500 14,8400 

47 182 VITAMINA K - FITOMETADIONA 10MG/ML IM/SC AMP 4.000 2,6683 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 637.283,54 (Seiscentos e trinta e sete mil duzentos e 
oitenta e três reais cinqüenta e quatro centavos). 

Observações: 
Os valores acima foram obtidos mediante plena pesquisa de mercado, sendo utilizados 
como parâmetros para as aquisições, porém, é importante frisar que nenhum 
medicamento será adquirido com valor acima da tabela CMED.